

KLÖVSJÖBLADET

www.klovsjoby.se

JULMYS 2012

TACK alla företag, föreningar och privatpersoner som gjorde gågna julhelgens Julmys till en trevlig tillställning.

10 utställare och levande musik gjorde marknaden på Pålletorpet riktigt gemytlig. Turerna med häst och släde var populära både bland barn och vuxna, liksom flötgröten.

Tomtan livades upp av 39 barn som tillsammans med föräldrar och andra dansade runt granen till tonerna av Bryt-Olles dragspelade. Till och med Tomten, som kom med gotte-påsar till barnen, dansade.

34 vuxna och 17 barn gick tipsrundan runt byn. Alla barn fick priser och även ett antal vuxna med många rätt.

GRATTIS alla vinnare!

Vinnare i vuxenklassen: Anna Olsson, Hans Moen, Theresia Didriksson, Bertha Norell, Kjell Nilsson, Håkan Didriksson, Allan Didriksson, Lina Nordenberg, Marianne Didriksson, Agneta Frykberg, Maria Dillner, Gunnar Nordenberg, Kristina Hansson, Maria Roos, Micke Persson, Else-Britt Ryder, Jon Dillner
Prissponsorer: Klöveränge, SkiStar, KGB, Nygården, Rest. Klövsjöfjäll, Sportshopen, Byggservice, Bageriet, Skoterdelen och ICA.

(Nu i år blir julmyset söndag 22 december. Välkomna åter!)

Klövsjö Hembygdsförening söker arrendator till sommarserveringen på hembygdsgården Tomtan



Serveringen ska vara öppen dagligen från midsommarafton till minst 17/8.

Ett flertal arrangemang finns inplanerade för sommaren 2013 och sommarserveringen kan arrenderas med eller utan de planerade arrangemangen. Även bakstuga kan hyras.

Frågor och funderingar besvaras av Svenne Persson, 0682-214 99.

Intresserad? lämna skriftligt förslag på arrende senast 28 februari 2013 till Klövsjö Hembygdsförening
Box 158, 840 32 KLÖVSJÖ

ÅRSMÖTE Klövsjö Hembygdsförening
13 mars kl. 18.30 i garaget hos Svenne
Vi bjuder på fika!
Välkomna!



TACK alla som kom till vårt Luciafirande. Behållningen av fikaförsäljningen blev 1 565 kr.

Och ett stort TACK till alla som köpte lingonsylt och julgranar och på så vis utökade vår skolkassa med ytterligare drygt 3 800 kr.

☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆☆



Den 20 december fick förskolebarnen besök av Tomten. Det var väldigt spännande och han bjöd på skumtomtar. Det var ett uppskattat besök. TACK Tomten!

Kom ihåg Bygdegårdsföreningens årsmöte 7 februari kl 19 på Bygdegården.

Nuvarande styrelsen avgår, och om vi inte kan få fram en ny styrelse så kallställer vi lokalen och lägger ner ALL verksamhet !! Har Du synpunkter och förslag om Bygdegårdens framtid? Kom och diskutera!

Vi bjuder på fika /Styrelsen.

Rätan-Klövsjö kyrkoråd

inbjuder alla församlingsmedlemmar till ett informations och diskussionsmöte angående Klövsjö kyrkas arv av Norgården.

Vi träffas på "Föreninga" onsdagen den 6/2 2013 kl 19.00

Vi bjuder på fika.
Välkomna!





klövsjö stenugnsbageri

CAFÉ - TÄRTOR - SURDEGSBRÖD

Fettisdagen 12 februari

Vi har både stora och små semlor som alla är lika smarriga!

Alla hjärtans dag 14 februari

Vi har hjärt-tårtor & bakelser, hjärtformade chokladpraliner mm.

Pizzakvällar: Februari: 15, 22, 28
Mars: 1, 7, 8, 15, 22

ÖPPET

Tisdag-Fredag 10.00-17.00
Lördag-Söndag 11.00-17.00

Under sportlov och påsk har vi öppet alla dagar!!
Kvällar vi har Pizza stänger vi 19.00

TISDAGSTRÄFFEN

Välkomna alla daglediga till våra träffar på Föreninga!
Vi ses tisdagar kl 11 00 och börjar med att dricka kaffe till självkostnadspris. Sedan pratar vi om gammalt och nytt, och ibland skapar vi små projekt som vi ibland genomför riktigt bra.

MEN nu vill vi att fler kommer med i vårt gäng! Hittills har vi kallat oss "Kvinnor i Klövsjö", men när vi nu förutom tillkomsten av fler kvinnor, även bjuder in och räknar med manliga deltagare, så hittar vi nog på ett nytt namn.

Det blir spännande att utbyta lite nya tankar med varandra! Tycker man sig inte ha något att säga är det roligt att höra andras funderingar, till att börja med....

Välkomna önskar, ännu så länge, "Kvinnor i Klövsjö"



HYRESLÄGENHET, 4:a, 90 kvm
LEDIG FÖR OMGÅENDE TILLTRÄDE
Bygddegårdsvägen i Klövsjö
(mitt emot Turistbyrån)

Kontakta: Svenne Persson: 0682-214 99, 070-317 88 16

Pub och After Ski-säsongen är här!

Håll koll på hemsidor, anslagstavlor och utskick för datum, tider och artister.



Ingen dräktparad men...

Inför 50-årsjubileet är vi ett gäng som börjat se över våra Klövsjödräkter.

Det vore roligt om vi blir många som bär vår sockendräkt vid jubileet under Tomthälja nu i sommar.

Varken släkt eller släckt i registret!

Jag har träffat en kalenderbitare av samma kaliber som jag själv. Tabelluggare, registernörd, släktfanatiker.....Vi tittade i Klövsjöböckernas släktregister där vi har våra understrykningar, pilar, streck och hänvisningar och vi redde ut några spännande förbindelser. Kristina H heter hon, min nya bekantskap, men vi är inte släkt med varandra, nej, faktiskt inte.

Lisbeth Svensson

Väglyseföreningen

kallar till ÅRSMÖTE

Söndagen 24 februari
kl. 18.00 på Föreninga

Motioner ska vara inne senast 17 februari. Lämnas i Box 246.
Mer information kommer i brevlådorna och på anslagstavlor.

Vi vill även påminna er som ännu ej betalat om årsavgiften.
500kr/hushåll. PG 49 36 03-5

Felanmälan, kontakta:
Martin Danielsson
070-217 52 40



Nästa möte: 3 februari, 19.00, Föreninga.
Då ska all avskjutning vara inrapporterad och fällavgifterna betalda.

Sista dagen att lämna in motioner till årsmötet är 31 januari.

ÅRSMÖTE

Klövsjö Skifteslag
Samfällighetsförening

24 mars kl 18.30 på Föreninga

Motioner lämnas i Box 254, senast 31 januari.

FÖRSAMLINGSINFORMATION

- **Lördag 2 februari** kl 18.00 Helgsmålsbön (präst: Catharina Larsson), Föreninga
- **Söndag 17 februari** kl 11.00 Gudstjänst med nattvard (präst: Gunilla Jansson), Föreninga
- **Söndag 3 mars** kl 12.00 Gudstjänst (präst: Gunilla Jansson), Djupviken Skålan
- **Söndag 17 mars** kl 11.00 Gudstjänst (präst Catharina Larsson), Föreninga.

"Vi-som-älskar-att-sjunga" och Klövsjö barnkör medverkar.

- **Torsdag 28 mars** kl 19.00 Skärtorsdagsmessa

(präst: Gunilla Jansson), Klövsjö kyrka

- **Söndag 31 mars** kl 18.00 Påskgudstjänst
(präst: Gunilla Jansson), Klövsjö kyrka



Terminstart för barnkören!

Tisdag 12 febr. kl 14.00

Körövning för Klövsjö barnkör på Föreninga. (ålder fr.o.m 1:a klass) Övningar varannan tisdag (udda veckor) om inga ändringar. Ledare: kantor Julian Bishakwe, tfn 0687-555 64 eller mejl: julian.bishakwe@svenskakyrkan.se

Öppet Kyrkis på Föreninga

Onsdag 30 januari kl 10.00-12.00

Idag träffas vi, barn 0-5 år och föräldrar, som är intresserade av att starta Öppet Kyrkis i Klövsjö med omnejd. Vi kollar intresset, bestämmer ev. tid och plats m.m, fikar och leker.

Välkomna hälsar Karin Östberg, tfn 0682-41 33 92 eller mejl: karin.ostberg@svenskakyrkan.se

Tisdag 12 februari kl 18.30 Terminstart!

Övning med damkören "Vi-som-älskar-att-sjunga" på Föreninga. Övningar varannan tisdag (udda veckor) om inga ändringar. Ledare: kantor Julian Bishakwe, tfn 0687-555 64 eller mejl: julian.bishakwe@svenskakyrkan.se

Dessutom tillkommer under våren lunchträffar/soppluncher m.m men allt inte klart ännu.

Senaste nytt? Se affischer, www.svenskakyrkan.se/sodrajamtland eller www.facebook.com/svenskakyrkanisodrajamtland.

